证券代码：000813    证券简称：德展健康   公告编号：2018-067

德展大健康股份有限公司

关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“申万宏源”）为德展大健

康股份有限公司（以下简称“公司”）2016 年实施完毕的重大资产重组项目的

独立财务顾问，持续督导期为 2016至 2019年度，持续督导主办人为娄众志先生

和周楠先生。

近日，公司收到申万宏源《关于变更德展大健康股份有限公司持续督导主办

人的说明》，原持续督导主办人之一娄众志先生因为工作变动，不再负责公司以

后期间的持续督导事宜。为确保后续持续督导工作的有序进行，申万宏源委派王

镜程先生（简历后附）担任该项目在持续督导期间持续督导主办人，连同另一持

续督导主办人周楠先生共同履行相关职责。

特此公告。

                                     德展大健康股份有限公司董事会

                                             2018 年 12月 24日

附：王镜程先生个人简历

王镜程，男，理学硕士，保荐代表人，注册会计师，现任职于申万宏源证券

承销保荐有限责任公司，曾参与元祖股份 IPO、万隆光电 IPO、锦江股份重大资

产重组、长虹美菱非公开发行、新凤鸣可转债等项目的审核工作，并参与多家拟

上市公司的辅导、申报等工作。